令和６年１０月吉日

関係者各位

各チーム代表者 様

特定非営利活動法人

大分県ソーシャルフットボール協会

理事長  伊達 俊介

第２回大分インクルウインターカップ開催のご案内

謹啓 清秋の候、いかがお過ごしでしょうか。平素よりフットボールを通して障がい・疾

患を理解し、ご支援、ご尽力をされる皆様に心から敬意と感謝を申し上げます。また、今

年５月に開催した第２回大分インクルサマーカップでは多くの皆様にご参加をいただきま

して誠にありがとうございました。

 このたび、２０２４年１１月１７日（日）に大分県中津市におきまして、第２回大分イ

ンクルウインターカップを三光総合運動公園にて開催いたします。

 インクルーシブの理念のもとに行うフットボールを通じて、さまざまな障がいのある

人々と市民が交流し、お互いが地域社会の一員であり、共に支え合い生活する集合体であ

ることを理解し、地縁的な働きの脆弱化の抑制に繋げ、より良い共存共栄を図ることがで

きればと思っております。

 今後とも精神障がい・精神疾患をはじめ様々な障がいスポーツ普及にご理解・ご協力の

ほどお願い申し上げます。

 つきましては、開催要項等ご確認のうえ、お申し込みください。ご不明な点がございま

したら、お問い合わせください。

謹白

記

１．大 会 名  第２回大分インクルウインターカップ

２．日 時  ２０２４年１１月１７日（日）９時００分～１６時００分予定

３．会 場  三光総合運動公園 天然芝グラウンド

         （大分県中津市三光成恒５１０番地）

４．参 加 費  １チーム ８ ,０００円（※お弁当は別途注文となります）

５．申込方法  ２０２４年１０月３１日（木）までに、FAX またはメールにてお申し込

みください。

６．同封書類  開催要項、チームエントリーシート、弁当注文票

以上

【お問い合わせ・お申込み先】

《大会事務局》

     〒871-0012

大分県中津市大字宮夫字小深田 140 番地 2

大分県ソーシャルフットボール協会 担当：南

ＴＥＬ：0979-53-9801

ＦＡＸ：0979-53-9805

Mail：oitasfag2020@gmail.com